



FORO DE ADOLESCENCIA BARRIO RURAL MONTAÑANA

CONVOCATORIA DE FORO DE ADOLESCENCIA DEL BARRIO RURAL MONTAÑANA.

A propuesta de la Secretaría Técnica del Consejo de Infancia y Adolescencia de Zaragoza y conforme a lo regulado en el artículo 20 de las Normas Internas de funcionamiento del Consejo Sectorial de Infancia y Adolescencia de Zaragoza, aprobadas por el Pleno municipal el 29 de julio de 2021 se convoca el Foro abierto de Adolescencia del Barrio Rural Montañana, que se celebrará en la fecha, hora y lugar que se señalan a continuación:

Lugar: Salón de actos de alcaldíal Fecha: 2 de Noviembre 2021

Hora: 18:30h

ORDEN DEL DIA:

1. Información relativa a la puesta en marcha del Consejo de Infancia y Adolescencia de Zaragoza.

2. Elección de Consejeros adolescentes que formarán parte de la Comisión de Adolescencia de Zaragoza.

3. Puesta en común del trabajo previo realizado en torno al tema del cambio climático propuesto por Unicef.

